(بخاری کتاب المغازی باب غزوة خیبر۔ حدیث نمبر 3906)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 7 نومبر 2015ء 24 محرم 1437 ہجری 7 نبوت 1394 ہجرت 100-65 نمبر 252

نماز خطاؤں کو معاف

کرواتی ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔ ”نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کا ارشاد یہ ہے کہ ہر نماز پہلی نماز اور اپنے درمیان کے وقفہ (میں) سرزد ہونے والی خطاؤں کو معاف کرواتی ہے (اس درمیانی وقفہ میں جہاں نماز کی عبادت کے علاوہ دوسری ذمہ داریاں انسان نباہتا ہے۔